ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Tuần Giáo, ngày 03 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự công bố Kết luận thanh tra

Kính gửi: ………………………………………………………..

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-TTr ngày 25/7/2023 của Chánh Thanh tra

tỉnh Điện Biên về Thanh tra trách nhiệm Chủ tịch UBND huyện Tuần Giáo trong

việc thực hiện các quy định của pháp luật về thanh tra, tiếp công dân, giải quyết

khiếu nại, tố cáo, phòng chống tham nhũng, tiêu cực; việc chấp hành pháp luật

trong quản lý đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông báo của Đoàn thanh tra ngày 03/11/2023 về việc công bố

Kết luận thanh tra.

UBND huyện kính mời đồng chí tới tham dự buổi công bố Kết luận thanh

tra cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ 7 giờ 00 phút, ngày 06/11/2023 (thứ Hai).

- Địa điểm: Phòng họp 3A - Trụ sở HĐND&UBND huyện.

2. Thành phần:

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh – Chủ trì;

- Các thành viên Đoàn thanh tra;

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND huyện; Thanh

tra huyện; Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng Giáo dục & Đào tạo; Phòng Nội

vụ; Phòng Nông nghiệp & Phát triển nông thôn; Ban Quản lý dự án các công trình

huyện; Phòng Kinh tế - Hạ tầng.

3. Phân công nhiệm vụ

- Giao Thanh tra huyện là đầu mối kết nối, trao đổi, thông tin với Đoàn

thanh tra;

- Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị phòng họp và các điều

kiện đảm bảo cho buổi công bố Kết luận thanh tra.

UBND huyện trân trọng kính mời đại biểu đến dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2023-11-03T15:47:47+0700

		2023-11-03T15:54:16+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-11-03T15:54:41+0700